

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุจรรยา ฝ่ายระบบการจราจร ส่วนการโยธา สำนักช่าง จำนวน 4 รายการ

ดังรายการประมาณราคาดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	แผ่นเหล็กสังกะสี เบอร์ 18 ขนาด 45x75 ซม. (ป้ายจราจร)	402	แผ่น	460.00	184,920.00	ผลิตในประเทศไทย
2	แผ่นเหล็กสังกะสี เบอร์ 18 ขนาด 45x57 ซม. (ป้ายจราจร)	56	แผ่น	360.00	20,160.00	ผลิตในประเทศไทย
3	แผ่นเหล็กสังกะสี เบอร์ 33 ขนาด 4x8 ฟุต (รองตีเส้นศรพื้นทาง)	10	แผ่น	709.00	7,090.00	ผลิตในประเทศไทย
4	แบร็เอร์ (จัดช่องทางจราจร)	5	อัน	3,500.00	17,500.00	ผลิตในประเทศไทย
รายการ 1-3 เจียขอบโค้ง						
สองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน				รวมเป็นเงิน	229,670.00	
*วัสดุจราจร จำนวน 4 รายการ เป็นวัสดุที่ผลิตในประเทศไทย						

ผู้ประมาณการ

(นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน)

วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ว่าที่ร.ต. ผู้ตรวจ

(เกียรติศักดิ์ เพียรผลดีสกุล)

หน.ฝ่ายระบบการจราจร

